УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

имени полного кавалера Ордена Славы В.И. Аманова МО Кореновский район

ПРИКАЗ

01.09.2022 год                                                                                                            №  74

х. Бураковский

О создании совета по питанию

В целях организации питания и осуществления административно-

общественного контроля за организацией и качество питания учащихся

МОБУ СОШ №9 им. полного кавалера Ордена Славы В.И. Аманова МО

Кореновский район:

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Совета по питанию (Приложение 1)

2. Утвердить Положение о Совете по питанию (Приложение 2)

3. Утвердить План работы Совета по питанию на 2022-2023 учебный год

(Приложение 3)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.